
Pašvaldību vēlēšanas
2025. gada 24. maijs – 14. jūnijs

AUTOMAŠĪNAS CAURLAIDE
ar tiesībām neievērot apstāšanās un stāvēšanas noteikumus, kā arī 
ceļa zīmju "Braukt aizliegts", "Mehāniskajiem transportlīdzekļiem 

braukt aizliegts" un "Kravas automobiļiem braukt aizliegts" prasības

0001

* Ceļu satiksmes likuma 45. panta 2¹ daļa: “Lai nodrošinātu Saeimas, Eiropas Parlamenta, pašvaldību domju vēlēšanu, kā arī tautas 
nobalsošanas norisi, Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs ir tiesīgs attiecībā uz transportlīdzekļiem, kuru vadītāji pilda vēlēšanu 
komisiju rīkojumus, uz laika periodu no divām nedēļām pirms līdz nedēļai pēc vēlēšanu vai tautas nobalsošanas dienas izsniegt caurlaides ar 
tiesībām neievērot apstāšanās un stāvēšanas noteikumus, kā arī ceļa zīmju "Braukt aizliegts", "Mehāniskajiem transportlīdzekļiem braukt 

aizliegts" un "Kravas automobiļiem braukt aizliegts" prasības.”

final


